Nunc temporis in diversis provinciis inveniuntur confratres qui per aliquot saltem annos in domo generalitia vixerunt. Omnes isti, sicut et illi sodales qui nunc adhuc Romae vivunt, unanimiter testari possunt Moderatorem emeritum *Analectorum* ipsis semper exemplum dedisse indefessi laboris. Utinam omnes hanc constantiam in laborando imitari possimus.